
 
 
 

 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

 
zadávanou podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
se sídlem Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 

IČO: 44947909 
  



Výzva k podání nabídky NETRTG1014  Stránka 2 z 3 
 

1. Informace o zadavateli a kontaktní osobě 
 

Název zadavatele:  Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO:    44947909 
DIČ:    CZ44947909 
Sídlo zadavatele:   Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 
Statutární orgán:   MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice 

 
 Kontaktní osoba zadavatele 
 Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, 613 00 Brno, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 724 006 355. Kontaktní osoba 
zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního 
orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřena zastupováním zadavatele v tomto 
výběrovém řízení. 

 
 

2. Informace o veřejné zakázce 
 
2.1 Název veřejné zakázky 
 
 „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ 
 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: NETRTG1014. 
 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového skiagrafického rentgenového přístroje (dále jen 
„RTG přístroj“) se systémem nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) pro skiagrafické RTG 
pracoviště zadavatele, a to včetně jeho sestavení, zapojení a zprovoznění a zaškolení obsluhujícího 
personálu. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat technické podmínky vymezené v příloze č. 1 
dokumentace výběrového řízení. 
 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí: 1.999.999,- Kč bez DPH. 
 
2.4 V souladu s  § 18 odst. 5 zákona není zadavatel povinen při zadání této veřejné zakázky 

postupovat podle zákona. Zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v § 6 zákona. 
 
 

3. Informace k podání nabídky 
 
3.1 Součástí této výzvy je dokumentace výběrového řízení obsahující požadavky zadavatele na 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
3.2 Máte-li zájem o účast ve výběrovém řízení k této veřejné zakázce, dovolujeme si Vás požádat o 

předložení Vaší nabídky ve lhůtě do do 13.10.2014, 10:30 hod. 
 
 

mailto:zakazky@akfiala.cz


Výzva k podání nabídky NETRTG1014  Stránka 3 z 3 
 

4. Součásti výzvy  
 
4.1 Dokumentace výběrového řízení vč. příloh  
 
 
V Brně dne 02.10.2014  
 

 
 
 

__________________________________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
JUDr. Petr Fiala, jednatel 

 
 


		2014-10-02T13:04:16+0200
	JUDr. Petr Fiala




